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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22218022G

2. Data e Regjistrimit 18/10/2022
3. Emri i Subjektit BALCANGRAF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e  Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane. 1001
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shtëpi Botuese, redaktime, botime dhe publikime të 

botimeve të ndryshme, në fushën e letërsisë artistike, 
kulturore, shkencore, filozofike, muzikore, fetare, 
informative dhe të ilustruara, flete palosje, etiketa. Tregtimin 
me shumicë dhe pakicë të botimeve dhe publikimeve si dhe 
import-eksport të botimeve e publikimeve dhe të makinerive 
dhe pajisjeve poligrafike, letër, boje, kimikate, shpërndarjen 
e botimeve të mësipërme.Shërbime informacioni për 
grumbullimin, përpunimin dhe shpërndarjen e sistemeve të 
informacionit të fushave të ndryshme.Shërbime trajnimi dhe 
edukimi në fushën e teknologjisë së informacionit. 
Shtypshkrime, botime, printime dhe fotokopjime. Përfaqësim 
të kompanive të huaja që ushtrojnë aktivitet në Shqipëri ose 
jashtë saj. Të kryejë aktivitet publikimi dhe reklamimi. 
Shërbime të menaxhimit të projekteve në fushën e 
teknologjisë së informacionit dhe komunikimit.Krijimi 
mbajtja dhe mirëmbajtja e faqeve të internetit. Krijimi dhe 
mirëmbajtja e rrjeteve informatike dhe aplikimeve të 
ndryshme. Krijimi i logove të ndryshme si atyre, postare, 
broshurave, sportive, publicitare dhe çdo gjë tjetër që lidhet 
me konceptimin, realizimin, promovimin, prodhimin dhe 
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shitjen e tyre në medien e shkruar, atë vizive dhe atë 
elektronike. Shitje dhe dhënie me qira liçence software, 
shërbimeve dhe produkteve të lidhura me to.Shërbime të 
konsulencës teknike në fushën e teknologjisë së 
informacionit dhe aktivitete të tjera të subjekteve private dhe 
publike. Import mallrash I. T ( teknologji Informacioni), 
telekomunikacion, survejime, sisteme alarmi, sisteme të 
mbrojtjes kundër zjarrit si dhe instalimi, implementimi dhe 
mirëmbajtja e tyre. Kryerja e aktiviteteve të ndryshme që 
kanë lidhje me përpunimin, perfeksionimin e këtyre 
shërbimeve që konsiston në marketingun për prezantimin, 
promovimin dhe shitjen e tyre. Organizimin e trajnimeve për 
përsonat apo kompanitë që do të shfrytëzojnë këto shërbime.
MASSIMO GHIGNONI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2022                Deri: 13/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MASSIMOGHIGNONI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: massimoghinoni@gmail.com  
Telefon:  00399412587891 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-015824-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F879DDF-A409-4928-9F82-570F0A4AA5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB35EFC-6752-412E-9C62-6B5A6D1433E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C690F42F-6CD7-44CB-A71E-70702F757D03
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Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


